
 

 

 

 

 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO lo Statuto di Ateneo; 

VISTO il D.R. n. 54 – prot. 6985 del 25/01/2013 di emanazione del 

“Regolamento per   il   conferimento di borse di studio, borse di 

ricerca” approvato dagli Organi Accademici; 

VISTO il “Regolamento sui procedimenti amministrativi dell’Università degli 

Studi di Firenze”, emanato con D.R. n. 951 (prot. n. 58396) del 

22/09/2010; 

VISTO  il bando di concorso, emanato con D.D. n. 14782 prot. n. 298430 del 

26/11/2024, per il conferimento di n. 1 borsa di ricerca; 

VISTA   la richiesta formulata dal Responsabile della borsa di ricerca, prof. 

Giacomo Goli e considerate le motivazioni addotte; 

VISTA  la delibera del Dipartimento di Scienze e Tecnologie Agrarie, 

Alimentari, Ambientali e Forestali del 16/01/2026 che approva il 2° 

rinnovo di detta borsa di ricerca per altri 6 mesi; 

ACCERTATA la copertura finanziaria a valere sulla convenzione “Determinazione 

delle dinamiche di umidità nelle particelle di un essiccatore a nastro”, 

finanziata da IMAL s.r.l. - CUP J33C22001240001 

DECRETA 

di approvare il 2° rinnovo della borsa di ricerca per n° 6 mesi al dott. Jacopo 

Giovannelli per il periodo dal 01/02/2026 al 31/07/2026 a fronte di un corrispettivo 

complessivo pari ad € 6.000,00 al lordo di eventuali ritenute fiscali e previdenziali a 

carico della borsista previste dalla normativa vigente. 

Firenze, 

       Il Direttore 

      Prof. Simone Orlandini 

 


		2026-01-19T23:23:07+0100
	SIMONE ORLANDINI




